ESTADO N° 074
FECHA ESTADO

AGOSTO 06 DE 2021
AGOSTO 06 DE 2021
AGOSTO 06 DE 2021
AGOSTO 06 DE 2021
AGOSTO 06 DE 2021
AGOSTO 06 DE 2021
AGOSTO 06 DE 2021
AGOSTO 06 DE 2021
AGOSTO 06 DE 2021
AGOSTO 06 DE 2021
AGOSTO 06 DE 2021
AGOSTO 06 DE 2021

RADICADO EXPEDIENTE

2019-00315-00
2019-00274-00
2019-00078-00
2020-00175-00
2017-00188-00
2020-00130-00
2020-00183-00
2020-00141-00
2020-00198-00
2020-00199-00
2020-00195-00
2019-00093-00

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

DEMANDADO

MILCIADES HURTADO PARRA

JOSE FREDY PRADA BARRAGAN
HECTOR FABIO CARDENAS

ANA CECILIA ESCALANTE CORDOBA
WILFREDO RIVAS SANCHEZ Y OTRO
ARCANGELINO MOTATO PESCADOR
DIEGO PABON CASTANEDA
MARCOS VALERO

FELIX SANTOS AYA GARCIA
SALOMON BEDOYA PULIDO

DARIO DE JESUS CRUZ SOTO
GILDARDO MOTTA RODRIGUEZ

PROVIDENCIA

VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF

El estado se publica por medio electrénico en la pagina web de la rama judicial, a partir de su habilitaciéon e implementacion, por medio del articulo 9, Decreto legislativo nro. 806, junio 4 de 2020,
Ministerio de Justicia y del Derecho.

DIEGO ARMANJ&APA A SANCHEZ
SECRETARIO



