

ESTADO N° 074 FECHA ESTADO	RADICADO EXPEDIENTE	DEMANDANTE	DEMANDADO	PROVIDENCIA
AGOSTO 06 DE 2021	2019-00315-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	MILCIADES HURTADO PARRA	<a href="#">VER ENLACE PDF</a>
AGOSTO 06 DE 2021	2019-00274-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOSE FREDY PRADA BARRAGAN	<a href="#">VER ENLACE PDF</a>
AGOSTO 06 DE 2021	2019-00078-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	HECTOR FABIO CARDENAS	<a href="#">VER ENLACE PDF</a>
AGOSTO 06 DE 2021	2020-00175-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ANA CECILIA ESCALANTE CORDOBA	<a href="#">VER ENLACE PDF</a>
AGOSTO 06 DE 2021	2017-00188-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	WILFREDO RIVAS SANCHEZ Y OTRO	<a href="#">VER ENLACE PDF</a>
AGOSTO 06 DE 2021	2020-00130-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ARCANGELINO MOTATO PESCADOR	<a href="#">VER ENLACE PDF</a>
AGOSTO 06 DE 2021	2020-00183-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	DIEGO PABON CASTAÑEDA	<a href="#">VER ENLACE PDF</a>
AGOSTO 06 DE 2021	2020-00141-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	MARCOS VALERO	<a href="#">VER ENLACE PDF</a>
AGOSTO 06 DE 2021	2020-00198-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	FELIX SANTOS AYA GARCIA	<a href="#">VER ENLACE PDF</a>
AGOSTO 06 DE 2021	2020-00199-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	SALOMON BEDOYA PULIDO	<a href="#">VER ENLACE PDF</a>
AGOSTO 06 DE 2021	2020-00195-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	DARIO DE JESUS CRUZ SOTO	<a href="#">VER ENLACE PDF</a>
AGOSTO 06 DE 2021	2019-00093-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	GILDARDO MOTTA RODRIGUEZ	<a href="#">VER ENLACE PDF</a>

El estado se publica por medio electrónico en la página web de la rama judicial, a partir de su habilitación e implementación, por medio del artículo 9, Decreto legislativo nro. 806, junio 4 de 2020, Ministerio de Justicia y del Derecho.

  
 DIEGO ARMANDO ZAPATA SANCHEZ  
 SECRETARIO